成都交子供应

链金融服务有

限公司

根据税务局检查补缴企业所得税、城建税及附

加税、印花税

追溯

重述

年初未分配

利润 -2,743,694.73

追溯

重述

应交税费 -

城市维护建

设税 1,062,183.17

追溯

重述

应交税费 -

教育费附加 637,257.11

追溯

重述

应交税费 -

地方教育费

附加 424,838.06

追溯

重述

应交税费 -

企业所得税 616,761.37

追溯

重述

应交税费 -

印花税 2,655.02

成都金控金融

服务有限公司

转出不得抵扣的进项税 追溯

重述

年初未分配

利润 -65,279.23

追溯

重述

应交税费 -

进项税转出 65,279.23

成都市金控小

额贷款股份有

限公司

根据所得税汇算报告调整相关的递延所得税及

所得税

追溯

重述

年初未分配

利润 4,733,417.08

追溯

重述

递延所得税

资产 10,253,621.85

追溯

重述

递延所得税

负债 800,173.12

追溯

重述

应交税费 -

所得税费用 4,720,031.65

成都市翼虎守

护押运有限责

任公司

根据税务清查补缴税款及滞纳金 追溯

重述

年初未分配

利润

 -

11,651,730.33

追溯

重述

应交税费 -

增值税  6,202,690.52

追溯

重述

应交税费 -

城市维护建

设税  27,357.04

追溯

重述

应交税费 -

教育费附加  11,724.45

成都交子金融控股集团有限公司公司债券中期报告（2025 年）

45

所属主体 会计差错更正的内容
处理

程序

受影响的各

个比较期间

报表项目名

称

累积影响数

（元）

追溯

重述

应交税费 -

地方教育费

附加  7,816.30

追溯

重述

应交税费 -

企业所得税  820,037.34

追溯

重述 其他应付款  4,582,104.68

成都益航资产

管理有限公司

依据税务自查补缴税款及滞纳金 追溯

重述

年初未分配

利润 -35,389,803.56

追溯

重述 应交税费 35,389,803.56

上述前期会计差错更正事项对财务报表影响如下：   单位：元

项  目 调整前 2024 年 12 月 31 日

余额/2024 年 1-6 月

前期会计差错累计影

响

调整后 2025 年 1 月 1 日余

额/2024 年 1-6 月

递延所得税资产 5,789,539,864.42 10,253,621.85  5,799,793,486.27

递延所得税负债 922,794,924.23 800,173.12  923,595,097.35

应交税费 1,543,337,536.78  51,661,570.56   1,594,999,107.34

其他应付款 5,876,547,219.24  4,581,960.68   5,881,129,179.92

未分配利润 4,734,357,922.44  -27,148,741.53  4,707,209,180.91

少数股东权益 84,782,751,064.80  -19,641,340.97   84,763,109,723.83

三、 合并报表范围调整

报告期内新增合并财务报表范围内子公司，且新增的子公司报告期内营业收入、净利

润或报告期末总资产、净资产任一指标占发行人合并报表相应数据 10%以上

□适用 √不适用

报告期内减少合并财务报表范围内子公司，且减少的子公司上个报告期内营业收入、

净利润或上个报告期末总资产、净资产任一指标占上个报告期发行人合并报表相应数据 10%

以上

□适用 √不适用

成都交子金融控股集团有限公司公司债券中期报告（2025 年）

46

四、 资产情况

（一） 资产及变动情况

单位：万元   币种：人民币

资产项目  主要构成 本期末余额

较上年

末的变

动比例

（%）

变动比例超过 30%的，说明原因

货币资金
主要由银行存款和其

他货币资金构成
8,435,381.12 -1.30%

拆出资金
主要为成都银行的拆

出资金
6,358,559.80 -29.31%

交易性金融

资产

主要为成都银行的交

易性金融资产
11,159,856.30 13.49%

衍生金融资

产

主要为成都银行的衍

生金融资产
50,855.42 56.65% 主要为成都银行的衍生金融资产增加

应收票据

主要为成都银行和中

融安保集团的应收票

据

6.75 40.63% 主要为中融安保集团的应收票据增加